MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇO - HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º

009/15 - EDITAL 019/2015 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

REALIZAR CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO CARGO

ASSISTENTE SOCIAL I, DENTISTA I, ENFERMEIRO I E OUTROS.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa interessar que a

Comissão Permanente de Licitação houve por bem habilitar as empresas “OM CONSULTORIA

LTDA” e “CONSESP – CONCURSOS RESIDENCIAS MEDICAS AVALIAÇÕES E PESQUISAS

– LTDA”.  Portando fica resguardado o prazo de recurso previsto na Lei Federal de nº 8.666/93, art.

109º § 4º, visto que a publicação da habilitação sairá no dia 23 de dezembro de 2015, contando

como primeiro dia útil o dia 28/12/2015, o prazo de recurso termina no dia 05/01/2016 às 17 horas.

No caso da não interposição de recursos contra a decisão proferida, fica desde já consignado o dia

06/01/2016, às 14:00 horas para realização da sessão de abertura dos envelopes nº 02 – “Proposta

Tecnica” das empresas declaradas habilitadas.

Jahu, 22 de dezembro de 2015.

 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

 Presidente da Comissão Permanente de Licitações.